证券代码：002895         证券简称：川恒股份        公告编号：2019-004

 贵州川恒化工股份有限公司

收购福泉川东股权的关联交易的补充公告

贵州川恒化工股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）（证券简称：川

恒股份，证券代码：002895）于 2019 年 1 月 28 日披露了《收购福泉川东股权

的关联交易公告》（公告编号：2019-003），现就标的公司贵州福泉川东化工有

限公司截止 2018 年 12 月 31 日的出资情况补充说明如下：

序

号

股东名称 出资

方式

认缴出资时

间

认缴出资数额

（元）

实缴出资数额

（元）

股权

比例

1 重庆川东化工

（集团）有限

公司

货币 2019-12-31

前

170,000,000.00 128,912,560.36 85%

2 贵州省福泉磷

矿有限公司

货币 2018-12-31

前

30,000,000.00 30,000,000.00 15%

合

计

- - - 200,000,000.00 158,912,560.36 100%

特此公告。

贵州川恒化工股份有限公司

董事会

2019 年 1 月 29 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。